绩效考核结果达到合格及以上，则其当年度所获授的限制

性股票仍按照本激励计划规定的程序进行解除限售；若激

励对象在上一年度绩效考核结果不合格，则其当年度所对

应的已获授但尚未解除限售的限制性股票不可解除限售，

由公司按授予价格回购注销。

除1名激励对象离职已不具备激励

资格外，其余38名激励对象绩效考

核均在“合格” 及以上，均满足本

次全比例解锁条件。

综上所述，董事会认为股权激励计划中第一个解锁期解锁条件已经成就，除1名激励对象由于离职

不符合解锁条件应由公司对其尚未解锁的限制性股票进行回购注销外， 其余38名激励对象符合解锁条

件。 根据公司《激励计划》的相关规定，第一个解锁期可解锁的限制性股票数量为获授限制性股票总数

的 30%。39名激励对象获授限制性股票总数为114.2万股，本次可申请解锁的限制性股票数量为33.66万

股，占目前公司总股本的0.2883%。 根据公司 2018�年第三次临时股东大会对董事会的授权，同意按照

激励计划的相关规定办理限制性股票第一个解锁期解锁的相关事宜。

三、本次实施的激励计划与已披露的激励计划的差异情况

本次实施的激励计划相关内容与公司已披露的股权激励计划不存在差异。

四、本次解锁的限制性股票上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票的上市流通日为2019年12月6日。

2、本次解锁的限制性股票数量为33.66万股，占公司目前总股本的0.2883%。

3、本次申请解锁的激励对象人数为38名。

4、本次可解除限售的激励对象及股票数量如下：

姓名 职务

获授的限制性股票

数量（万股）

本期可解锁数量

（万股）

剩余未解锁数量（万

股）

刘克平 副总经理、董事会秘书 2.00 0.6 1.4

郭成尼 国际销售总监 8.00 2.4 5.6

张会亭 研发总监 8.00 2.4 5.6

崔兴建 品质总监 5.20 1.56 3.64

渠汇成 生产总监 10.00 3.0 7.0

其他核心人员 81 23.7 55.3

合计 114．20 33.66 78.54

（注：1、公司高级管理人员刘克平、郭成尼、张会亭、崔兴建以及渠汇成本次可解锁的限制性股票数

量分别为0.6万股、2.4万股、2.4万股、1.56万股以及3万股， 其买卖股份将遵守 《证券法》、《上市公司股

东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股

份实施细则》等相关规定；2、鉴于激励对象中周立生因个人原因已在本激励计划第一个限售期内离职，

失去本次股权激励资格，公司应对其持有的尚未解除限售的限制性股票合计20,000股予以回购注销。 ）

五、本次解除限售股份后的股本结构变动表

股份性质

本次变动前

变动数（+、-）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条件流通股 87,842,000 75.24% -320,000 87,522,000 74.97%

1、股权激励限售股 1,142,000 0.98% -336,600 805,400 0.69%

2、高管锁定股 0 0.00% 16,600 16,600 0.01%

3、首发前限售股 86,700,000 74.27% 0 86,700,000 74.27%

二、无限售条件流通股 28,900,000 24.76% 320,000 29,220,000 25.03%

合计 116,742,000 100.00% 116,742,000 100.00%

注：本表格为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国结算深圳分公司最终办理结果

为准。

六、备案文件

1．《青岛伟隆阀门股份有限公司第三届董事会第十二次会议决议》；

2．《青岛伟隆阀门股份有限公司第三届监事会第十一次会议决议》；

3．《青岛伟隆阀门股份有限公司独立董事关于第三届董事会第十二次会议相关事项的独立意

见》；

4.《北京德和衡律师事务所关于青岛伟隆阀门股份有限公司2018年限制性股票激励计划第一次解

除限售及回购注销部分限制性股票等相关事项的法律意见书》。

5.《限售股份上市流通申请表》；

特此公告。

青岛伟隆阀门股份有限公司董事会

2019年12月04日

重庆联合产权交易所项目公告专栏

欲了解详细信息，请查询重庆联合产权交易所网站：http://www.cquae.com/

（重庆）地址：重庆市渝北区青枫北路6号渝兴广场B9、B10栋

（北京）地址：北京市朝阳区北三环东路8号静安中心2012室

序号 项目名称

总资产

(万元)

净资产

(万元)

项目简介 转让底价(万元)

1 成都渝三峡油漆有限公司100%股权 24678.42 24545.3

标的企业主要资产系位于四川省成都市龙泉驿区西河镇成洛路以北、跃进路以东的一宗工于2007年取得，出让年限至2057年6月19

日止，土地面积54617.96平方米。 该宗地现城市规划用途为住宅、住宅兼商业用地，规划容积率为2.5，出让净地面积59亩（39333.53平